

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Faktúra F170450

D. 141	2017	Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
C.	422/17	Tel.: 0908052764
		E-mail:
Podoby:		Skat. znak

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**
Záhradná 18
08701 Giraltovice

5025
Obec Kračúnovce
08701 Kračúnovce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:
Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
Účet: 1283197353/0200 VS: 170450
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 13.12.2017 Spôsob dopravy: dovoz
Dátum vyhotovenia: 13.12.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 27.12.2017 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF170450 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	82	SAVO 1l original	42,000	ks	1,00	42,00	20	1,20	50,40	
2.	1866	SAVO 500ml proti plesni /rozpr./	20,000		2,92	58,33	20	3,50	70,00	
3.	312	SAVO 1l Perex fresh	6,000	ks	1,58	9,45	20	1,89	11,34	
4.	1356	mikrohandra VILEDA 30x30 *Colors* 3ks	1,000		2,49	2,49	20	2,99	2,99	
5.	3088	Chloramin T *sáčok* 1kg	2,000		4,75	9,50	20	5,70	11,40	
6.	11430	uterák	4,000		2,42	9,67	20	2,90	11,60	
7.	3206	hubka na riad VILEDA 3+1 rainbow	10,000		1,00	10,00	20	1,20	12,00	
8.	6645	SAVO 250ml čistič práčky	3,000		2,08	6,25	20	2,50	7,50	
9.	4469	SANYTOL 500 ml dezi prádlo	1,000		2,75	2,75	20	3,30	3,30	
10.	224	obrusovina	15,000		2,42	36,25	20	2,90	43,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	186,69	37,34	224,03
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 224,03 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťštyri 3/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Emília Deutschová
LUCIA
087 01 GIRALTOVCE
IČO 35 245 247

Peciatka a podpis

[Handwritten signature]